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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 29 de noviembre de 2012, de la Gerencia Provincial en Cádiz de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de aplicación de los 
tributos, dictados por la Oficina Liquidadora de San Roque.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Agencia Tributaria de Andalucía, se 
cita a los interesados detallados abajo para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Cádiz, con domicilio 
en San Roque, C/ Velázquez, 1, Edif. Alameda, 1, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

OTROS

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B06430961 SOLOSOL SAN ROQUE, S.L. NOTIFICA-EH1112-2012/3703 P101110864102 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2012/771 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

B11040789 BAHIAGAS SL NOTIFICA-EH1112-2012/3694 P101110863786 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2012/1542 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

X4663773V FENDER, BRIAN EDWARD 
FREDERICK NOTIFICA-EH1112-2012/3698 P101110864014 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2012/794 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X7128970M PEREA MARCELO 
RODOLFO NOTIFICA-EH1112-2012/3704 P101110863725 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2012/501462 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X7355664B TUDOR EDUARD GABRIEL NOTIFICA-EH1112-2012/3708 P101110863567 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. VEHICUOL-EH1112-2012/1437 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

Y2331017G ALEXANDER WILLIAM 
BALFOUR MCINTOSH NOTIFICA-EH1112-2012/3728 P101110856411 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2012/500982 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2331090P SIMON ALEXANDER 
MCINTOSH NOTIFICA-EH1112-2012/3729 P101110856402 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2012/500982 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

27306925Z FERNANDEZ-SALVADOR 
FDEZ-HEREDIA JAIME NOTIFICA-EH1112-2012/3695 P101110858791 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2009/3034 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

28710552C MORENO-SANTAMARIA 
SERNA MARIA ROCIO NOTIFICA-EH1112-2012/3731 P101110863271 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2012/501289 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32022489A COZAR BELTRAN 
INMACULADA DE NOTIFICA-EH1112-2012/3734 P101110858572 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2012/501184 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32033330B MONSERRAT GOMEZ 
ARTURO NOTIFICA-EH1112-2012/3693 P101110850504 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2012/500808 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75898449J MARIN SALAS FRANCISCO 
DIEGO NOTIFICA-EH1112-2012/3700 P101110859762 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2012/500998 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75958518Y CASTRO BORRALLO DAVID NOTIFICA-EH1112-2012/3732 P101110858563 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2012/501177 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

75959423Z LOPEZ DOMINGUEZ 
ZARAIDA NOTIFICA-EH1112-2012/3733 P101110863612 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. VEHICUOL-EH1112-2012/1379 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75962623V ROSALES DONADO SONIA NOTIFICA-EH1112-2012/3699 P101110863515 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. VEHICUOL-EH1112-2012/729 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

75966643N FERNANDEZ GOMEZ 
GISSELA NOTIFICA-EH1112-2012/3705 P101110859771 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2012/500998 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75967811F RETAMERO LEAL 
FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH1112-2012/3696 P101110863357 PROP.LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2012/500887 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

76431564B SECADES CARACUEL JAIRO NOTIFICA-EH1112-2012/3697 P101110863427 PROP.LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. VEHICUOL-EH1112-2012/1819 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

LIQUIDACIONES

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

X0563390M GOODMAN, PETER NOTIFICA-EH1112-2012/3736 0102111172080 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2011/2040 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X0637889F GOODMAN VANESA 
MARION NOTIFICA-EH1112-2012/3692 0102111172096 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2011/2040 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

X1900061P OLIVERO, JAMES IAN NOTIFICA-EH1112-2012/3719 0102111174546 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/199 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE
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X4376434V ARORA, RAM CHAND NOTIFICA-EH1112-2012/3701 0102111171595 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2011/502217 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X7853151P GOMEZ LOUIS ALEX NOTIFICA-EH1112-2012/3707 0102111175115 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2011/501830 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X7853168W GOMEZ MARGARET NOTIFICA-EH1112-2012/3706 0102111175072 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2011/501830 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X9651437Q ADAM DIMITRI GEORGES 
HENRI NOTIFICA-EH1112-2012/3709 0102111173375 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2011/502162 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

X9651492W GIBBARD THOMPSON 
HARRIETTE SABINA NOTIFICA-EH1112-2012/3712 0102111173366 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2011/502162 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

X9822132M COLANZI DANIEL 
ALEJANDRO NOTIFICA-EH1112-2012/3711 0102111161614 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2011/1729 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

Y0304934Z DOVE, EDWARD PAUL NOTIFICA-EH1112-2012/3710 0102111168374 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/14 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y0760912V MILANTA GIANCARLO NOTIFICA-EH1112-2012/3713 0102111163164 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2009/4311 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y0760912V MILANTA GIANCARLO NOTIFICA-EH1112-2012/3713 0102111163142 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2009/4310 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y1693201R GRACIA JAMES MARK NOTIFICA-EH1112-2012/3716 0102111174470 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/196 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y1726251T TAYLOR MICHELLE LOUISE NOTIFICA-EH1112-2012/3715 0102111174486 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/196 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2017897Y ZINOVYEVA MARINA NOTIFICA-EH1112-2012/3721 0102111183346 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2011/501949 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2017966Y ZINOVYEV VADIM NOTIFICA-EH1112-2012/3722 0102111183356 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2011/501949 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2017978H ZINOVYEV VIACHESLAV NOTIFICA-EH1112-2012/3725 0102111221075 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2011/501949 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2018135Z ZINOVYEV ALEXANDER NOTIFICA-EH1112-2012/3723 0102111183704 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2011/501949 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2022330T MCKNIGHT, SHARON 
MICHELE NOTIFICA-EH1112-2012/3720 0102111174555 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/199 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

Y2030444H ALMAN, MONICA NOTIFICA-EH1112-2012/3717 0102111174534 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/197 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2030590A ALMAN, KEITH NOTIFICA-EH1112-2012/3718 0102111174525 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/197 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2033989K WALLACE RONNIE MARIO NOTIFICA-EH1112-2012/3714 0102111174565 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/203 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2341565H MANSFIELD, ADRIAN 
THOMAS NOTIFICA-EH1112-2012/3727 0102111205670 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/1212 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

Y2341604B BONFIGLIO, COLETTE 
MARIE NOTIFICA-EH1112-2012/3726 0102111205686 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/1212 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

32037403J NAVARRO RUIZ MARIA 
CARMEN NOTIFICA-EH1112-2012/3735 0102111167280 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2011/1914 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

32037830A FRUTOS RUEDA GABRIEL 
DE NOTIFICA-EH1112-2012/3730 0162110360065 LIQ. GENERAL ITPAJDOL-EH1112-2011/500905 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

33984326D CARMONA MORENO 
MIGUEL NOTIFICA-EH1112-2012/3724 0102111171615 LIQ. DE TRANSMISIONES VEHICUOL-EH1112-2011/2314 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

33984326D CARMONA MORENO 
MIGUEL NOTIFICA-EH1112-2012/3724 0102111171622 LIQ. DE TRANSMISIONES VEHICUOL-EH1112-2011/2315 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

76643430R WARDE KHWA JAGDISH 
CHATRUMAL NOTIFICA-EH1112-2012/3702 0102111171604 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2011/502217 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

AUDIENCIAS

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B06430961 SOLOSOL SAN ROQUE, SL NOTIFICA-EH1112-2012/3703 1341111016043 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/771 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

B11040789 BAHIAGAS SL NOTIFICA-EH1112-2012/3694 1341111015605 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/1542 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

X4663773V FENDER, BRIAN EDWARD 
FREDERICK NOTIFICA-EH1112-2012/3698 1341111015921 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/794 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X7128970M PEREA MARCELO 
RODOLFO NOTIFICA-EH1112-2012/3704 1341111015544 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/501462 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

X7355664B TUDOR EDUARD GABRIEL NOTIFICA-EH1112-2012/3708 1341111015352 TRAMITE DE 
ALEGACIONES VEHICUOL-EH1112-2012/1437 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

Y2331017G ALEXANDER WILLIAM 
BALFOUR MCINTOSH NOTIFICA-EH1112-2012/3728 1341111006706 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/500982 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

Y2331090P SIMON ALEXANDER 
MCINTOSH NOTIFICA-EH1112-2012/3729 1341111006690 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/500982 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

27306925Z FERNANDEZ-SALVADOR 
FDEZ-HEREDIA JAIME NOTIFICA-EH1112-2012/3695 1341111009935 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2009/3034 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

28710552C MORENO-SANTAMARIA 
SERNA MARIA ROCIO NOTIFICA-EH1112-2012/3731 1341111015011 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/501289 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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32022489A COZAR BELTRAN 
INMACULADA DE NOTIFICA-EH1112-2012/3734 1341111009560 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/501184 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32033330B MONSERRAT GOMEZ 
ARTURO NOTIFICA-EH1112-2012/3693 1341110998850 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/500808 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75898449J MARIN SALAS FRANCISCO 
DIEGO NOTIFICA-EH1112-2012/3700 1341111011100 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/500998 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75958518Y CASTRO BORRALLO DAVID NOTIFICA-EH1112-2012/3732 1341111009551 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/501177 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

75959423Z LOPEZ DOMINGUEZ 
ZARAIDA NOTIFICA-EH1112-2012/3733 1341111015404 TRAMITE DE 

ALEGACIONES VEHICUOL-EH1112-2012/1379 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75962623V ROSALES DONADO SONIA NOTIFICA-EH1112-2012/3699 1341111015300 TRAMITE DE 
ALEGACIONES VEHICUOL-EH1112-2012/729 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

75966643N FERNANDEZ GOMEZ 
GISSELA NOTIFICA-EH1112-2012/3705 1341111011116 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/500998 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75967811F RETAMERO LEAL 
FRANCISCO JOSE NOTIFICA-EH1112-2012/3696 1341111015142 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2012/500887 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

76431564B SECADES CARACUEL JAIRO NOTIFICA-EH1112-2012/3697 1341111015212 TRAMITE DE 
ALEGACIONES VEHICUOL-EH1112-2012/1819 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

Cádiz, 29 de noviembre de 2012.- El Gerente Provincial, Manuel Requejo Bohórquez.

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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